
2C18- AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA UNIVERSITARIA

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Holivia 5150 - 44CX) Salta

Rtl'UBUCA ARCtNTlNA
Tel . /FAX (54) (0387) 42rJ54tifl

SALTA, 2 2 AGP 2018
RES. H. N° 1106/18

EXPTE. N° 4126/2018.-

VISTO:

Las presentaciones elevadas por estudiantes de las carreras de Licenciatura en
Antropología, Plan 2000, y Licenciatura en Ciencias de la Comunicación, Plan 2005, mediante
las cuales solicitan prórroga de regularidad; y

CONSIDERANDO:

QUE la Dirección de Alumnos informa que la condición de regularidad en las
asignaturas, venció el 31 de mayo de 2018 y que los estudiantes cumplen con el requisito
establecido en el Reglamento de Prórrogas de Regularidad, Res. H. N° 1880/12, haber
aprobado un mínimo de dos (2) materias en los doce (12) meses previos al vencimiento de la
regularidad y;

QUE la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina, en su despacho N° 431/18,
aconseja hacer lugar a las prórrogas solicitadas por los alumnos, hasta el Turno Ordinario de
Noviembre - Diciembre de 2018;

QUE la Dirección de Alumnos informa que el estudiante: PABLO AGUSTÍN SALGUEIRO
aprobó, con fecha 03/08/ 18, la materia "Semiótica General", en condición de libre.

QUE la estudiante MARÍA VICTORIA LIENDRO ROMERO también aprobó, con fecha
01 /08/ 18, la materia "Antropología Económica", en condición de libre.

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En su Sesión Ordinaria del 14-08-18)

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- OTORGAR prórroga de regularidad, hasta el 31 de diciembre de 2018, a los
estudiantes de las carreras de Licenciatura en Antropología, Plan 2000, y Licenciatura en
Ciencias de la Comunicación, Plan 2005, de acuerdo al siguiente detalle:

LICENCIATURA EN ANTROPOLOGÍA - PLAN 2000

\̂O Y NOMBRE
AILAN, ZAJDA NOEMI

MONJES BAEZA, MARÍA
^LUCRECIA
WALDEZ, SOL BLANCA ESTHER

1

LU N°
711089

714164

714445

ASIGNATURA
MÉTODOS Y TÉCNICAS DE LA

INVESTIGACIÓN I

ARQUEOLOGÍA ARGENTINA

ARQUEOLOGÍA ARGENTINA Y
ARQUEOLOGÍA AMERICANA

1/2



Univet¿tdac¿ oAacitmat c/e
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia SISO 4400 Salta
RtPUBUCA ARCtNTINA

Tel . /FAX (541 (0387) «tr.MSfl

RES. H. N° 1 1 0 6 / 1 8

LICENCIATURA EN CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN - PLAN 2005

?()!§- AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA UNIVERSITARIA

APELLIDO Y NOMBRE
GAY, NANCY ABIGAIL

LUN°
714798

ASIGNATURA
ANTROPOLOGÍA ECONÓMICA

ARTÍCULO 2°.- COMUNIQÚESE a las estudiantes interesadas, Escuela de Antropología,
Escuela de Ciencias de la Comunicación y Dirección de Alumnos.
Jan/LER

Pacui

Mg. PAULA CRUZ
SECRETARIAACADCMICA
Ttód de Humanidades-UNSa

Dr. ÁNGEL ALEJAN8R9 RüiflBJQ
- DECANO
-acuitad HumonWfl̂ eS =

2/2


